
Provincie Overijssel, Besluit volmacht aanbestedingen en beheer platform 

RRReis 

De commissaris van de Koning van de provincie Overijssel, 

  

Overwegende dat: 

  

Gedeputeerde Staten van Overijssel bij besluit van 8 juli 2025, aan Gedeputeerde Staten van Gelderland 

machtiging hebben verleend om namens hen de benodigde feitelijke handelingen te verrichten en be- 

slissingen te nemen in het kader van de aanbesteding en het beheer van Platform RRReis met de mo- 

gelijkheid van het verlenen van submachtiging; 

  

de uitoefening van deze machtiging en submachtiging ertoe kan leiden dat er privaatrechtelijke stukken 

namens de provincie moeten worden ondertekend; 

  

het gelet hierop uit een oogpunt van efficiency gewenst is dat hiervoor volmacht wordt verstrekt aan 

de teammanager aanbesteding en concessiemanagement, de heer P. Blanken, van de provincie Gelder- 

land, die zich vanuit deze functie bezighoudt met de aanbestedingen en het beheer van Platform RRReis; 

  

op grond van het bepaalde in artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) in samenhang 

gelezen met artikel 10:12 Awb de heer P. Blanken zal moeten instemmen met deze volmacht. 

  

Gelet op artikel 176, tweede lid van de Provinciewet, 

  

BESLUIT: 

Vast te stellen het ‘Besluit volmacht aanbestedingen en beheer Platform RRReis’ 

Artikel 1 Verlenen van volmacht 
1 De commissaris van de Koning van de provincie Overijssel verleent aan de teammanager aanbe- 

steding en concessiemanagement van de provincie Gelderland, de heer P. Blanken, volmacht om 

namens de provincie Overijssel privaatrechtelijke stukken te ondertekenen die voortvloeien uit 

de door Gedeputeerde Staten van Gelderland namens Gedeputeerde Staten van Overijssel geno- 

men beslissingen in het kader van de aanbestedingen en het beheer van Platform RRReis. 

2 Bij de ondertekening als bedoeld in het eerste lid wordt vermeld dat deze ondertekening tevens 

volgens volmacht namens de commissaris van de Koning van de provincie Overijssel geschiedt. 

Artikel  2  Randvoorwaarden uitoefening volmacht 
De ondertekening van de privaatrechtelijke stukken moet voortvloeien uit de door Gedeputeerde Staten 

van Gelderland namens Gedeputeerde Staten van Overijssel uitgeoefende machtiging zoals vastgelegd 

in het ‘Machtigingenbesluit aanbestedingen en beheer Platform RRReis’. 

Artikel 3  Verantwoording 
De teammanager aanbesteding en concessiemanagement van de provincie Gelderland, de heer P. 

Blanken, verschaft de commissaris van de Koning van de provincie Overijssel desgevraagd alle infor- 

matie over de door hem in het kader van de volmacht namens de provincie Overijssel ondertekende 

besluiten. 

Artikel  4  Slotbepaling 
1 Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Besluit volmacht aanbestedingen en beheer Platform 

RRReis’. 

2 Dit besluit wordt door Gedeputeerde Staten van Overijssel gepubliceerd in het Provinciaal 

blad. 

3 Dit besluit treedt een dag na publicatie in het Provinciaal blad in werking. 

  

Zwolle   8 juni 2025 

Commissaris van de Koning van de provincie Overijssel 

Nr. 11297 

PROVINCIAAL BLAD 10 juli 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Overijssel 

Provinciaal blad 2025 nr. 11297 10 juli 2025 1 


